
 
Crna Gora 

Agencija za zaštitu konkurencije  
                       Savjet 
 
 
 

       Adresa:ul Svetlane Kane Radević br. 3 
81000 Podgorica, Crna Gora 

tel: +382 20 239024 
fax: +382 20 239015 

www.azzk.me 
 

Broj: 04-UPI-70/10-20                                                      Podgorica, 24.12.2020. godine      

                                                                                                                                                      

 

 

Savjet Agencije za zaštitu konkurencije na osnovu člana čl. 20f stav 1 tačka 1, 56 stav 1 

tačka 2 Zakona o zaštiti konkurencije (»Sl.list CG«, br. 44/12,  13/18), čl. 18 stav 1 i 102 

stav 1  Zakona o upravnom postupku (»Sl.list CG«, br. 56/14, br. 20/15, br. 40/16 i br. 

37/17), rješavajući po aktu broj 04-UPI-70/7-20 od 08.12.2020.godine, kojim 

obavještava o odustanku od Zahtjeva za izdavanje odobrenja za sprovođenje 

koncentracije, br. 04-UPI-70/1-19 od 18.11.2020. godine, podnijetog od strane 

privrednog subjekta »Generali CEE Holding« B.V., sa registrovanim sjedištem na adresi 

De entree 91, 1101 BH Amsterdam, Holandija, preko punomoćnika podnosioca 

zahtjeva, advokatice Srđane Petronijević iz AOD Moravčević, Vojinović i partneri, sa 

sjedištem na adresi Bulevar vojvode Bojovića 6-8 Beograd, Republika Srbija, na osnovu  

Prijedloga rješenja V.D. direktora Agencije za zaštitu konkurencije, dostavljenog shodno 

članu 22 stav 1 tačka 4 Zakona o zaštiti konkurencije, na sjednici  održanoj dana 

24.12.2020., donosi sljedeće   

 

 

 

R J E Š E NJ E 
 

 

I OBUSTAVLJA SE postupak pokrenut po Zahtjevu za izdavanje odobrenja za 

sprovođenje koncentracije br. 04-UPI-70/1-20 od 18.11.2020. godine, podnijet od strane 

podnosioca zahtjeva privrednog subjekta »Generali CEE Holding« B.V., sa 

registrovanim sjedištem na adresi De entree 91, 1101 BH Amsterdam, Holandija, 

matični broj 34275688, jer je podnosilac zahtjeva odustao od zahtjeva, aktom br. 04-

UPI-70/7-20 od 08.12.2020. godine. 

 
II Po Zahtjevu za zaštitu podataka br. 04-UPI-70/5-20 od 01.12.2020. godine 

dostavljenom od strane privrednog subjekta »Generali CEE Holding« B.V., sa 

registrovanim sjedištem na adresi De entree 91, 1101 BH Amsterdam, Holandija, biće 

riješeno posebnim aktom. 

 
III UTVRĐUJE SE da je u propisanom roku, od strane »Generali CEE Holding« B.V., 

sa registrovanim sjedištem na adresi De entree 91, 1101 BH Amsterdam, Holandija,  

izvršena uplata iznosa od 600,00 € (šeststotina eura) na podračun Agencije za zaštitu 

konkurencije, ME25550005220000032317, otvorenom u okviru računa Ministarstva 



 

2 

 

finansija Crne Gore, čime je izvršena obaveza, u skladu sa članom 2 stav 1 tačka 7 

Tarifnika o visini naknada koje se plaćaju u postupku pred Agencijom za zaštitu 

konkurencije.  

 

 


